
ПОЛТАВСЬКАОБЛАСНА РАДА

Друге пленарне засідання дев’ятої сесії сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

11 серпня 2016 року    № 204

Про перейменування Фрунзівської сільської ради 
Глобинського району Полтавської області

Керуючись статтею 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Постановою  Верховної  Ради  України  №  1037  –  VIII від  17  березня  2016  року,
відповідно  до  Положення  про  порядок  вирішення  питань  адміністративно-
територіального устрою Української РСР, затвердженого Указом Президії Верховної
Ради  Української  РСР  від  12  березня  1981  року  №1654-Х,  враховуючи  подання
Глобинської районної ради та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань
забезпечення правоохоронної діяльності, боротьби з корупцією, забезпечення прав і
потреб військових та учасників бойових дій,

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати Фрунзівську сільську раду Глобинського району Полтавської
області на Троїцьку сільську раду Глобинського району Полтавської області. Вважати
офіційною назву «Троїцька сільська рада Глобинського району Полтавської області».

2.  Направити  це  рішення  до  Верховної  Ради  України  для  опублікування  у
“Відомостях Верховної Ради України”.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  обласної
ради  з  питань  забезпечення  правоохоронної  діяльності,  боротьби  з  корупцією,
забезпечення прав і потреб військових та учасників бойових дій.

        

                ГОЛОВА
         ОБЛАСНОЇ  РАДИ                                    О.Ю.БІЛЕНЬКИЙ


